10
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ года

                                  № __
станица Днепровская

О признании утратившим силу постановления администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 5 апреля 2019 года № 41  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзора) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района:
-  от 05 апреля 2019 года №41 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

- от 28 мая 2020 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 5 апреля 2019 г. № 41 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В. Аришину обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Днепровского
сельского поселения
Тимашевского района                                                                        В.А. Ледовский